

2、开标一览表

项目名称： 2018 年农村义务教育薄弱学校改造设备及图书项目-第 12 至 17 包
 （第 13、14 包二次招标）13 包

招标编号： HNHXT-2018-044

序号	货物名称	数量	品牌型号	单价	单项总价	备注
1	足球	580	火车头牌、足球	70.00	40600.00	
2	排球	1450	火车头牌、排球	65.00	94250.00	
3	乒乓球拍	870	火车头牌、乒乓球拍	50.00	43500.00	
4	乒乓球台	116	奥基迪 AJD-P-501	870.00	100920.00	
5	接力棒	580	奥基迪 AJD-TJ-027	10.00	5800.00	
6	跳高架	58	奥基迪 AJD-TJ-013	650.00	37700.00	
7	发令枪	58	环宇 二发	155.00	8990.00	
8	标志杆 (筒)	464	奥基迪、标志杆(筒)	40.00	18560.00	
9	助跳板	116	奥基迪、助跳板	105.00	12180.00	
10	羽毛球拍	1450	火车头牌、羽毛球拍	60.00	87000.00	
11	篮球	1450	火车头牌、篮球	65.00	94250.00	
12	低单杠	87	奥基迪 AJD-TC-010	425.00	36975.00	
13	高单杠	87	奥基迪 AJD-TC-010	450.00	39150.00	
14	低双杠	87	奥基迪 AJD-TC-006	470.00	40890.00	
15	高双杠	87	奥基迪 AJD-TC-006	490.00	42630.00	
16	大体操垫	464	奥基迪 AJD-T-001	185.00	85840.00	
17	小体操垫	1160	奥基迪 AJD-T-006	120.00	139200.00	
18	乒乓球	1450	火车头牌、乒乓球	15.00	21750.00	

19	羽毛球	1450	火车头牌、羽毛球	33.00	47850.00
20	排球架	29	奥基迪 AJD-001	750.00	21750.00
21	实心球	1450	奥基迪 AJD-TJ-021	12.00	17400.00
22	跨栏架	580	奥基迪 AJD-TJ-002	132.00	76560.00
23	秒表	174	天福 PC396	22.00	3828.00
24	跳高横竿	174	奥基迪 AJD-TJ-019	65.00	11310.00
25	山羊	58	奥基迪 AJD-TC-028	360.00	20880.00
26	跳箱	58	奥基迪 AJD-TC-017	695.00	40310.00
27	垒球	1450	奥基迪 AJD-TJ-022	5.00	7250.00
28	铅球	145	奥基迪 AJD-TJ-023	53.00	7685.00
29	皮尺	58	奥基迪、三圈	60.00	3480.00
30	肋木	116	奥基迪 AJD-TC-012	630.00	73080.00
31	平梯	58	奥基迪 AJD-TC-013	865.00	50170.00
32	武术剑	1450	奥基迪 AJD-JS-012	35.00	50750.00
33	武术刀	1450	奥基迪 AJD-JS-012	35.00	50750.00
34	武术棍	1450	奥基迪 AJD-JS-012A	20.00	29000.00
35	短跳绳	2900	奥基迪 2600	7.00	20300.00
36	长跳绳	2900	奥基迪长跳绳	14.50	42050.00
37	拔河绳	58	奥基迪 AJD-TJ-039	230.00	13340.00
38	大足球门 AX-5002	29	奥基迪 AJD-Z-001	3775.00	109475.00

39	小足球门	29	奥基迪 AJD-Z-001	2465.00	71485.00
40	羽毛球网,架	58	奥基迪 AJD-018	561.00	32538.00
41	电子身高计	58	方舟-IV型、电子身高计	2620.00	151960.00
42	电子体重计	58	方舟-V-ST型、电子体重计	450.00	26100.00
43	电子肺活量计	58	诺亚-II型、电子肺活量计	1850.00	107300.00
44	电子握力计	58	诺亚-II型、电子坐位体前屈	920.00	53360.00
45	电子坐位体前屈	58	诺亚-II型、电子坐位体前屈	1600.00	92800.00
46	台阶试验测试仪(三人测)	58	诺亚-II型、台阶试验测试仪(三人测)	1925.00	111650.00
47	电子仰卧起做测试仪	58	诺亚-II型、电子仰卧起做测试仪	1740.00	100920.00
48	吹嘴	87000	厂制品	3.00	261000.00
49	解读本	290	<<国家标准体质健康标准>>解读本	35.00	10150.00
50	跳高垫	58	奥基迪 AJD-T-007	830.00	48140.00
51	铅球	348	奥基迪 AJD-TJ-023	70.00	24360.00

交 货 期: 合同签订之日起 30 天内交货并完成安装调试

交 货 地 点: 业主指定地点

投 标 报 价 总 计 (大 、 小 写): 大写: 贰佰柒拾叁万玖仟壹佰陆拾陆元整、小写: 2739166.00

注: 以人民币进行报价, 报价单位为: 元。

投标人名称 (盖章): 海南万丛网络科技有限公司

投标人授权代表 (签字): _____

注: ① 投标报价应包括招标文件提供的“详细需求表”所规定的的全部内容;

② 相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列。

2、开标一览表

项目名称：2018年农村义务教育薄弱学校改造设备及图书项目-第12至17包（第13、14包二次招标）

招标编号：HNHXT-2018-044（第14包）

序号	货物名称	数量	品牌型号	单价	单项总价	备注
1	电脑	919	清华同方超越 E500-91301	3995	3671405 元整	

交 货 期：合同签订之日起 30 天内交货并完成安装调试

交货地点：业主指定地点

投标报价总计（大、小写）：大写：叁佰陆拾柒万壹仟肆佰零伍元整、小写：¥3671405 元整（人民币）

注：以人民币进行报价，报价单位为：元。

投标人名称（盖章）：海南网融网络科技有限公司

投标人授权代表（签字）：李仰

注：① 投标报价应包括招标文件提供的“详细需求表”所规定的的全部内容；

② 相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由投标人自行计算填列。